

SOUPIS PRACÍ 25-05-02

Stavba:
OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice

Objekt:
NM-Odstranění závad kontroly BOZP - oprava konstrukcí -značení - černo-žluté šrafování , najezdů
bunkových vrat dle požadavků

Místo:
ZEVO Malešice,Průmyslova615/32,Praha10

Datum:
2. 5. 2025

Zadavatel:
Pražské služby,a.s.

Projektant:
PRASTAR s.r.o.

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 133,60

D N00 CELKEM

88 133,60

D HSV Práce

63 968,00

1	K	B001	Bourání-beton. konstrukcí-poškozených části	h	6,000	556,00	3 336,00
2	K	O005	Operativní zásahy -manipulační práce, čištění vč.odmaštění ,mytí tlakovou vodou	h	28,000	290,00	8 120,00
3	K	S005	Přípomocné práce - zamečnické , opravy konstr.,ukotvení železobetonové výstuže , odstanění poškozených knstrukcí	h	16,000	290,00	4 640,00
4	K	V001	Příprava povrchů- vyrovnání,zabroušení,odmaštění,vystěrkování ,příprava povrchu pro nátěry	m2	52,000	359,00	18 668,00
5	K	Z001	Zednické práce-cihla -beton - stavební vyspraky a opravy zdiva , lemů , soklíků a obkladů	h	35,000	324,00	11 340,00
6	K	T003	Natěračské práce - obnovy nátěrů konstrukcí retarderů 5x , BOZP značení - dvojitý nátěr vč.penetrace podkladu	h	58,000	288,00	16 704,00
7	K	U003	Transport materiálu - doprava	h	2,000	580,00	1 160,00

D N01 Materiál

24 165,60

8	M	42146232	kotouč dělicí na kov D 150mm	kus	2,000	68,80	137,60
9	M	42141102	kotouč brusný D 125mm	kus	2,000	67,00	134,00
10	M	42122172	plátno brusné smirkové zrnitost K40	100 kus	1,000	1 240,00	1 240,00
11	M	42146210	brusná mřížka zrnitost K100 93x280mm	100 kus	1,000	618,00	618,00
12	M	24551507	impregnace hydrofobní porézních materiálů	kg	8,000	257,00	2 056,00
13	M	58346252	nátěr penetrační na beton pro barevné bezpečnostní povrchy vozovek	litr	12,000	220,00	2 640,00
14	M	40445352	barva na vodorovné dopravní značení rozpouštědlová žlutá	kg	28,000	135,00	3 780,00
15	M	24623440	barva akrylátová na vozovky S 2867	kg	24,000	213,00	5 112,00
16	M	58565111	malta opravná polymercementová litá R4	kg	120,000	33,90	4 068,00
17	M	58562246	směs suchá opravná lepicí a stěrková disperzní s obsahem vláken	kg	150,000	29,20	4 380,00